
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술회관 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 문화체육관광과

문화체육관광과 31,807,676 28,303,564 3,504,112

국            551,300 846,000 △294,700

균          5,600,000 5,600,000 0

기            793,619 455,815 337,804

도          3,277,844 3,237,714 40,130

군         21,584,913 18,164,035 3,420,878

문화예술 진흥 3,124,483 2,732,323 392,160

국             60,000 60,000 0

기            174,458 151,353 23,105

도            181,421 141,987 39,434

군          2,708,604 2,378,983 329,621

문화예술회관 운영관리 1,022,841 822,841 200,000

기             60,000 60,000 0

군            962,841 762,841 200,000

문예회관 문화예술 공연행사 457,000 257,000 200,000

201 일반운영비 457,000 257,000 200,000

03 행사운영비 433,000 233,000 200,000

  ◎문예회관 우수공연 기획유치
              400,000            200,000          200,000      경정 400,000,000원

군립예술단 운영 133,400 123,400 10,000

군립예술단 운영 133,400 123,400 10,000

201 일반운영비 14,200 4,200 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ◎군립예술단 창단연주회                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1회

도서관 운영관리 229,489 231,529 △2,040

도              5,508 6,120 △612

군            223,981 225,409 △1,428

작은도서관 운영 18,360 20,400 △2,040

도              5,508 6,120 △612

군             12,852 14,280 △1,428

201 일반운영비 1,360 1,400 △40

도                408 420 △12

군                952 980 △28

01 사무관리비 1,360 1,400 △40

  ◎작은도서관 운영지원(공립)
                1,360              1,400             △40      경정 1,360,000원

도                408 420 △12

군                952 980 △28

307 민간이전 17,000 19,000 △2,000

도              5,100 5,700 △600

군             11,900 13,300 △1,400

02 민간경상사업보조 17,000 19,000 △2,000

  ◎작은도서관 운영지원(사립)
               17,000             19,000          △2,000      경정 17,000,000원

도              5,100 5,700 △600
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부서: 문화체육관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 도서관 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             11,900 13,300 △1,400

지방문화원 운영 487,861 404,861 83,000

도             99,400 83,500 15,900

군            388,461 321,361 67,100

문화원활동지원 254,000 201,000 53,000

도             99,400 83,500 15,900

군            154,600 117,500 37,100

307 민간이전 254,000 201,000 53,000

도             99,400 83,500 15,900

군            154,600 117,500 37,100

02 민간경상사업보조 254,000 201,000 53,000

  ◎주민체감형 생활문화비 지원
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

도             15,000 0 15,000

군             35,000 0 35,000

  ◎지방문화원 활성화 및 향토문화 발굴육성
               88,000             85,000            3,000      경정 88,000,000원

도             26,400 25,500 900

군             61,600 59,500 2,100

문화원 자체사업 운영 45,000 15,000 30,000

307 민간이전 45,000 15,000 30,000

04 민간행사사업보조 38,000 8,000 30,000

  ◎충남 생활문화한마당 지원                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

문화예술 일반 316,570 285,270 31,300

기            109,458 87,353 22,105

도             13,663 10,904 2,759

군            193,449 187,013 6,436

통합문화이용권사업 155,000 123,700 31,300

기            109,458 87,353 22,105

도             13,663 10,904 2,759

군             31,879 25,443 6,436

307 민간이전 155,000 123,700 31,300

기            109,458 87,353 22,105

도             13,663 10,904 2,759

군             31,879 25,443 6,436

02 민간경상사업보조 155,000 123,700 31,300

  ◎통합문화이용권 사업               155,000            123,700           31,300  경정 155,000,000원

기            109,458 87,353 22,105

도             13,663 10,904 2,759

군             31,879 25,443 6,436

문화예술 육성 779,322 709,422 69,900

국             60,000 60,000 0

기              5,000 4,000 1,000

도             37,350 15,000 22,350

군            676,972 630,422 46,550

문화예술정책지원 125,922 109,922 16,000
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부서: 문화체육관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 90,152 74,152 16,000

03 행사운영비 39,000 23,000 16,000

  ◎청양문화예술인 워크숍 개최
               16,000                  0           16,000      16,000,000원*1회

일반 문화행사지원 118,500 128,500 △10,000

307 민간이전 118,500 128,500 △10,000

04 민간행사사업보조 35,000 45,000 △10,000

  ◎2022년 충남 청소년연극제 개최                     0             10,000         △10,000  경정 0원

한국민속예술제 출전지원 25,000 25,000 0

기              5,000 4,000 1,000

도             15,000 15,000 0

군              5,000 6,000 △1,000

308 자치단체등이전 25,000 25,000 0

기              5,000 4,000 1,000

도             15,000 15,000 0

군              5,000 6,000 △1,000

08 교육기관에대한보조 25,000 25,000 0

  ◎한국민속예술제 출전 지원
               25,000             25,000                0      경정 25,000,000원

기              5,000 4,000 1,000

도             15,000 15,000 0

군              5,000 6,000 △1,000

지역예술 진흥사업 63,100 0 63,100

도             21,550 0 21,550

군             41,550 0 41,550

201 일반운영비 50,000 0 50,000

도             15,000 0 15,000

군             35,000 0 35,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

  ◎제1회 청양예술제                50,000                  0           50,000  50,000,000원*1식

도             15,000 0 15,000

군             35,000 0 35,000

307 민간이전 13,100 0 13,100

도              6,550 0 6,550

군              6,550 0 6,550

02 민간경상사업보조 13,100 0 13,100

  ◎찾아가는 문화활동 사업                13,100                  0           13,100  13,100,000원*1식

도              6,550 0 6,550

군              6,550 0 6,550

도 인증서점 도서구매 캐시백 지원사업 800 0 800

도                800 0 800

301 일반보전금 800 0 800

도                800 0 800

12 기타보상금 800 0 800
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부서: 문화체육관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎도 인증서점 도서구매 캐시백 지원
                  800                  0              800      800,000원*1개소

도                800 0 800

축제문화 육성 155,000 155,000 0

도             25,500 26,463 △963

군            129,500 128,537 963

장승문화축제 155,000 155,000 0

도             25,500 26,463 △963

군            129,500 128,537 963

307 민간이전 155,000 155,000 0

도             25,500 26,463 △963

군            129,500 128,537 963

04 민간행사사업보조 155,000 155,000 0

  ◎제23회 장승문화축제               155,000            155,000                0  경정 155,000,000원

도             25,500 26,463 △963

군            129,500 128,537 963

관광기반구축 1,219,951 915,951 304,000

기            264,000 0 264,000

도             22,286 13,286 9,000

군            933,665 902,665 31,000

관광활성화홍보 1,199,951 895,951 304,000

기            264,000 0 264,000

도             22,286 13,286 9,000

군            913,665 882,665 31,000

관광 홍보 610,114 600,114 10,000

201 일반운영비 571,114 561,114 10,000

01 사무관리비 541,300 531,300 10,000

  ◎러버청양이 제작                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

관광안내체계 구축(전환) 20,000 20,000 0

도             10,000 10,000 0

군             10,000 10,000 0

201 일반운영비 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ◎관광안내체계 구축                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

  ◎관광안내체계 구축                     0             20,000         △20,000  경정 0원

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000
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부서: 문화체육관광과
정책: 관광기반구축
단위: 관광활성화홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광지 방역·수용태세 개선지원 사업 264,000 0 264,000

기            264,000 0 264,000

101 인건비 252,000 0 252,000

기            252,000 0 252,000

04 기간제근로자등보수 252,000 0 252,000

  ◎관광지 방역·관리요원 인부임
              252,000                  0          252,000      2,100,000원*20명*6월

기            252,000 0 252,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

기             12,000 0 12,000

01 사무관리비 12,000 0 12,000

  ◎관광지 방역·관리요원 운영비
               12,000                  0           12,000      100,000원*20명*6월

기             12,000 0 12,000

관광두레마을 시범육성 지원(도) 20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

  ◎충남 관광두레마을 시범육성 지원(성립전)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

도              6,000 0 6,000

군             14,000 0 14,000

관광지점 무인계측기 설치(도) 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ◎관광지점 무인계측기 설치                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

지역균형개발(관광개발) 14,438,880 12,927,380 1,511,500

균          5,100,000 5,100,000 0

도          2,135,000 2,135,000 0

군          7,203,880 5,692,380 1,511,500

관광자원개발 8,362,880 6,851,380 1,511,500

균            950,000 950,000 0

도          2,135,000 2,135,000 0

군          5,277,880 3,766,380 1,511,500

관광자원개발 육성 72,880 61,380 11,500

201 일반운영비 17,900 6,400 11,500
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부서: 문화체육관광과
정책: 지역균형개발(관광개발)
단위: 관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 17,900 6,400 11,500

  ◎일반수용비                17,900              6,400           11,500

    ○백제문화체험박물관 주차장부지 임차료
                6,500                  0            6,500

    ○관광개발사업관련 심사수당
                5,000                  0            5,000

        6,500,000원*1식

        200,000원*5명*5회

칠갑호 관광자원 조성사업(전환사업) 3,870,000 3,870,000 0

도          1,935,000 1,935,000 0

군          1,935,000 1,935,000 0

401 시설비및부대비 3,870,000 3,870,000 0

도          1,935,000 1,935,000 0

군          1,935,000 1,935,000 0

01 시설비 3,170,000 3,870,000 △700,000

  ◎칠갑호 관광자원 조성사업
            3,170,000          3,870,000        △700,000      경정 3,170,000,000원

도          1,585,000 1,935,000 △350,000

군          1,585,000 1,935,000 △350,000

02 감리비 700,000 0 700,000

  ◎칠갑호 관광자원 조성사업
              700,000                  0          700,000      700,000,000원*1식

도            350,000 0 350,000

군            350,000 0 350,000

칠갑호 관광거점 조성사업(전환사업) 1,900,000 400,000 1,500,000

도            200,000 200,000 0

군          1,700,000 200,000 1,500,000

401 시설비및부대비 1,900,000 400,000 1,500,000

도            200,000 200,000 0

군          1,700,000 200,000 1,500,000

01 시설비 1,900,000 400,000 1,500,000

  ◎칠갑호 관광거점 조성사업
            1,900,000            400,000        1,500,000      경정 1,900,000,000원

도            200,000 200,000 0

군          1,700,000 200,000 1,500,000

효율적인 관광시설 운영 215,176 175,176 40,000

관광시설운영 215,176 175,176 40,000

칠갑산천문대 운영관리 215,176 175,176 40,000

405 자산취득비 66,100 26,100 40,000

01 자산및물품취득비 66,100 26,100 40,000

  ◎칠갑산천문대 냉난방기 교체
               40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

전문체육 육성 8,020,466 7,190,275 830,191

기            254,861 204,962 49,899

도            551,037 511,891 39,146

군          7,214,568 6,473,422 741,146

체육 경기력 향상 1,349,800 1,350,000 △200
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부서: 문화체육관광과
정책: 전문체육 육성
단위: 체육 경기력 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            398,340 386,000 12,340

군            951,460 964,000 △12,540

청양군 복싱팀 운영 490,000 500,000 △10,000

도            146,100 150,000 △3,900

군            343,900 350,000 △6,100

301 일반보전금 470,000 480,000 △10,000

도            146,100 150,000 △3,900

군            323,900 330,000 △6,100

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 470,000 480,000 △10,000

  ◎군청복싱팀 운영               470,000            480,000         △10,000  경정 470,000,000원

도            146,100 150,000 △3,900

군            323,900 330,000 △6,100

직장 육상팀 운영 854,800 750,000 104,800

도            252,240 236,000 16,240

군            602,560 514,000 88,560

301 일반보전금 840,800 736,000 104,800

도            252,240 236,000 16,240

군            588,560 500,000 88,560

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 840,800 736,000 104,800

  ◎군청 직장육상팀 운영(보조)
              840,800            736,000          104,800      경정 840,800,000원

도            252,240 236,000 16,240

군            588,560 500,000 88,560

직장 육상팀 운영(자체사업) 5,000 100,000 △95,000

301 일반보전금 5,000 100,000 △95,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 5,000 100,000 △95,000

  ◎군청 육상팀 운영                 5,000            100,000         △95,000  경정 5,000,000원

생활체육 강화 789,620 613,640 175,980

기            177,188 127,289 49,899

도             84,472 69,148 15,324

군            527,960 417,203 110,757

일반생활체육지도자 배치사업 148,985 119,188 29,797

기             74,493 59,594 14,899

도             22,347 17,878 4,469

군             52,145 41,716 10,429

307 민간이전 148,985 119,188 29,797

기             74,493 59,594 14,899

도             22,347 17,878 4,469

군             52,145 41,716 10,429

02 민간경상사업보조 148,985 119,188 29,797

  ◎일반생활체육지도자배치사업
              148,985            119,188           29,797      경정 148,985,000원

기             74,493 59,594 14,899

도             22,347 17,878 4,469

군             52,145 41,716 10,429

생활체육시설 운영 보수 140,000 100,000 40,000
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부서: 문화체육관광과
정책: 전문체육 육성
단위: 생활체육 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 140,000 100,000 40,000

02 공공운영비 140,000 100,000 40,000

  ◎시설장비유지비               140,000            100,000           40,000

    ○체육시설 등 유지보수비
              120,000             80,000           40,000        경정 120,000,000원

청양군 어머니 생활체육대회 개최 지원 35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

02 민간경상사업보조 35,000 0 35,000

  ◎청양군어머니생활체육대회                35,000                  0           35,000  35,000,000원*1식

생활체육지도자 처우개선비 54,586 53,403 1,183

도             16,376 16,021 355

군             38,210 37,382 828

307 민간이전 54,586 53,403 1,183

도             16,376 16,021 355

군             38,210 37,382 828

02 민간경상사업보조 54,586 53,403 1,183

  ◎생활체육지도자처우개선비
               53,536             52,353            1,183      경정 53,536,000원

도             16,061 15,706 355

군             37,475 36,647 828

가상현실(VR) 스포츠실 보급사업 70,000 0 70,000

기             35,000 0 35,000

도             10,500 0 10,500

군             24,500 0 24,500

307 민간이전 70,000 0 70,000

기             35,000 0 35,000

도             10,500 0 10,500

군             24,500 0 24,500

02 민간경상사업보조 70,000 0 70,000

  ◎가상현실 스포츠실 보급사업
               70,000                  0           70,000      70,000,000원*1식

기             35,000 0 35,000

도             10,500 0 10,500

군             24,500 0 24,500

체육행사지원 1,918,294 1,691,824 226,470

전국 및 도단위대회 유치 150,000 0 150,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

02 민간경상사업보조 150,000 0 150,000

  ◎전국단위 체육대회 개최               150,000                  0          150,000  150,000,000원*1식

충남도민체육대회 출전 717,780 700,780 17,000

307 민간이전 717,780 700,780 17,000

02 민간경상사업보조 717,780 700,780 17,000

  ◎충남도민체육대회 출전               205,000            195,000           10,000  경정 205,000,000원
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부서: 문화체육관광과
정책: 전문체육 육성
단위: 체육행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎충남도민체전 강화훈련비 및 훈련장비비 지원
              202,000            195,000            7,000      경정 202,000,000원

청양군 체육회 지원 437,314 377,844 59,470

307 민간이전 437,314 377,844 59,470

02 민간경상사업보조 133,300 100,300 33,000

  ◎군체육회 운영비 지원               133,300            100,300           33,000  경정 133,300,000원

03 민간단체법정운영비보조 304,014 277,544 26,470

  ◎청양군체육회 사무국 인건비 지원               304,014            277,544           26,470

    ○총무팀장 인건비                48,600             48,000              600

    ○운영팀장 인건비                17,500                  0           17,500

    ○사무원 인건비               100,800             95,400            5,400

    ○4대 보험료 및 퇴직금                34,890             34,400              490

    ○명절휴가비                 9,200              8,400              800

      -운영팀장                   800                  0              800

    ○정액급식비                11,760             10,080            1,680

  경정 48,600,000원

  3,500,000원*5월

  경정 100,800,000원

  경정 34,890,000원

  800,000원*1회

  경정 11,760,000원

체육시설 조성 844,000 474,000 370,000

도             35,000 25,000 10,000

군            809,000 449,000 360,000

소규모 체육시설 기능 보강 694,000 474,000 220,000

도             35,000 25,000 10,000

군            659,000 449,000 210,000

401 시설비및부대비 676,000 456,000 220,000

도             35,000 25,000 10,000

군            641,000 431,000 210,000

01 시설비 676,000 456,000 220,000

  ◎동네 야외운동기구 설치(주민참여)
              110,000             80,000           30,000

  ◎우성게이트볼장 부지매입 및 시설개선공사
              496,000            326,000          170,000

  ◎생활체육시설 지원                70,000             50,000           20,000

      경정 110,000,000원

      경정 496,000,000원

  경정 70,000,000원

도             35,000 25,000 10,000

군             35,000 25,000 10,000

청양 생활체육 야구장 건립 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ◎청양생활체육야구장 보강공사
              150,000                  0          150,000      150,000,000원*1식

장애인 체육 육성 643,752 585,811 57,941

기             77,673 77,673 0

도             33,225 31,743 1,482

군            532,854 476,395 56,459

청양군 장애인 체육 지원 324,828 271,828 53,000

402 민간자본이전 53,000 0 53,000
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부서: 문화체육관광과
정책: 전문체육 육성
단위: 장애인 체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조(자체재원) 53,000 0 53,000

  ◎장애인체육회 차량지원                53,000                  0           53,000  53,000,000원*1대

장애인 체육지도자 처우개선비 35,118 30,177 4,941

도             10,535 9,053 1,482

군             24,583 21,124 3,459

307 민간이전 35,118 30,177 4,941

도             10,535 9,053 1,482

군             24,583 21,124 3,459

02 민간경상사업보조 35,118 30,177 4,941

  ◎장애인생활체육지도자 처우개선비
               35,118             30,177            4,941      경정 35,118,000원

도             10,535 9,053 1,482

군             24,583 21,124 3,459

전통문화 보존 및 전승 4,721,440 4,295,179 426,261

국            491,300 786,000 △294,700

균            500,000 500,000 0

기            100,300 99,500 800

도            388,100 435,550 △47,450

군          3,241,740 2,474,129 767,611

지역문화재 관리 1,647,100 1,735,900 △88,800

국            491,300 786,000 △294,700

기            100,300 99,500 800

도            288,100 335,550 △47,450

군            767,400 514,850 252,550

무형문화재 전승지원금 63,000 62,400 600

도             31,500 31,200 300

군             31,500 31,200 300

301 일반보전금 63,000 62,400 600

도             31,500 31,200 300

군             31,500 31,200 300

12 기타보상금 63,000 62,400 600

  ◎무형문화재 보유단체 전승지원금
               12,600             12,000              600      경정 12,600,000원

도              6,300 6,000 300

군              6,300 6,000 300

도지정문화재 승격 및 지정 사업 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ◎정산향교 국가지정문화재 승격 학술연구
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

도             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000
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부서: 문화체육관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 지역문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중요목조문화재 안전경비원 배치사업 151,600 150,000 1,600

기             75,800 75,000 800

도             37,900 37,500 400

군             37,900 37,500 400

101 인건비 147,600 146,000 1,600

기             73,800 73,000 800

도             36,900 36,500 400

군             36,900 36,500 400

04 기간제근로자등보수 147,600 146,000 1,600

  ◎중요목조문화재 감시인력 인건비               147,600            146,000            1,600

    ○인건비               134,460            132,860            1,600  경정 134,460,000원

기             67,230 66,430 800

도             33,615 33,215 400

군             33,615 33,215 400

장곡사 상 대웅전 보수공사 0 421,000 △421,000

국                  0 294,700 △294,700

도                  0 63,150 △63,150

군                  0 63,150 △63,150

402 민간자본이전 0 421,000 △421,000

국                  0 294,700 △294,700

도                  0 63,150 △63,150

군                  0 63,150 △63,150

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 421,000 △421,000

  ◎장곡사 상 대웅전 해체보수공사                     0            421,000        △421,000  경정 0원

국                  0 294,700 △294,700

도                  0 63,150 △63,150

군                  0 63,150 △63,150

지역문화유산 보존관리 338,000 38,000 300,000

도             19,000 19,000 0

군            319,000 19,000 300,000

401 시설비및부대비 330,000 30,000 300,000

도             15,000 15,000 0

군            315,000 15,000 300,000

01 시설비 330,000 30,000 300,000

  ◎청양정산동화제 전수마당 정비
              300,000                  0          300,000      300,000,000원*1식

지역전통문화 발굴 및 보존 1,677,557 1,672,557 5,000

균            500,000 500,000 0

도            100,000 100,000 0

군          1,077,557 1,072,557 5,000

백제역사문화권 지방정부협의회 참여 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ◎백제역사문화권 지방정부협의회 분담금
                5,000                  0            5,000      5,000,000원*1식
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부서: 문화체육관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 모덕사 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

모덕사 관리 82,994 92,933 △9,939

4.13춘추대의제 행사 2,061 12,000 △9,939

201 일반운영비 2,061 12,000 △9,939

03 행사운영비 2,061 12,000 △9,939

  ◎4.13춘추대의제 행사운영비
                2,061             12,000          △9,939      경정 2,060,480원

백제문화체험박물관 관리운영 1,313,789 793,789 520,000

백제문화체험박물관 운영 637,371 617,371 20,000

201 일반운영비 385,600 365,600 20,000

01 사무관리비 205,400 185,400 20,000

  ◎백제문화체험박물관 및 어린이백제체험관 문
    화상품 개발 및 제작                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

백제문화체험박물관 콘텐츠 강화사업 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎백제문화체험박물관 콘텐츠 강화사업
              500,000                  0          500,000      500,000,000원*1식
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